1

 ＜＜＜＜ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース＞＞＞＞ 平成 23年 10月 21日 報道関係者各位

アライオートオークションアライオートオークションアライオートオークションアライオートオークション福岡福岡福岡福岡バイクバイクバイクバイク

「「「「開場開場開場開場２０２０２０２０周年記念周年記念周年記念周年記念バイクオークションバイクオークションバイクオークションバイクオークション」」」」結果報告結果報告結果報告結果報告  －－－－出品台数目標超出品台数目標超出品台数目標超出品台数目標超のののの４６３４６３４６３４６３台台台台！！！！良質車両良質車両良質車両良質車両をををを求求求求めめめめ、、、、活発活発活発活発ななななセリセリセリセリ展開展開展開展開－－－－

 アライオートオークショングループの福岡会場では、１０月１８日（火）、第８７７回「開場２０周年記念バイクオークション」を開催しましたのでご報告を致します。 スタートセレモニーでは、日頃よりご支援頂いている会員の皆様に御礼の挨拶の後、１０月より新しく会場長に着任した平河真吾 会場長を紹介しました。新年度（５６期）より会場運営体制を一新し、この日が正式な着任挨拶となった平河会場長は、「二輪業界発展および会員皆様の商いのお役に立てるよう、会場長として精一杯努めて参ります。」と力のこもった挨拶をしました。 当日は、目標出品台数を上回る４６３台が出品され、用意していたご来場記念品が無くなるほどの予想を大きく上回る来場者数となりました。福岡バイクの特徴でもある、中型以上の排気量の良質車両が多く出品された事も加わって、最終まで活発なセリ展開で成約率を引き上げました。 イベントとしては、２０周年記念の特別豪華賞品として出品賞、落札賞、セリ中間・セリ後のダブル抽選会をご用意させて頂き、大いに盛り上がりを見せた開催となりました。                                               以上 【【【【開場開場開場開場２０２０２０２０周年記念周年記念周年記念周年記念ＢＡＢＡＢＡＢＡ結果結果結果結果】】】】    出品台数：４６３台 成約台数：４０３台 成約率 ：８７．０４％      ■■■■おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先   東京支社 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107

    URL：http://www.araiaa.jp